ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO CÂMARA/RN

CNPJ:08.587.271/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº:100400001

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CONTRATADO: JRR COM. DE DER. DE P. LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de combustível (gasolina comum tipo "c"), destinados

às demandas da câmara municipal de João câmara, com entrega parcelada de acordo com a necessidade de consumo da frota veicular.

 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

 FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21 e Decreto Legislativo nº 22/2023
 VIGÊNCIA:12 MESES
 VALOR TOTAL:R$ 134.190,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E CENTO E NOVENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE:01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.30.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 11 de junho de 2024.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE
CPNJ nº 08.587.271/0001-05

JRR COM. DE DER. DE P. LTDA - CONTRATADO
CPNJ nº 07.114.802/0001-71